Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE

BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2016

CONTRATANTE:   Município de Bom Sucesso do Sul – PR

    CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADA:   Vilson Zatera & Cia Ltda. - ME.

    CNPJ nº 05.803.185/0001-96

OBJETO:  Realização de apresentações com a Banda Zatter, por
ocasião do VIII Festibom – Festival Interestadual da

Interpretação da Canção Popular e Sertaneja, englobando a
realização de ensaios com os candidatos inscritos no
Festival.

VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da assinatura do

contrato.

JUSTIFICATIVA: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 24 de Fevereiro de 2016.

Antônio Celso Pilonetto
Prefeito Municipal